
Klasa: 007-04/23-02/15
Ur.broj: 2170-1-51-23-3
Rijeka, 29.11.2023. godine

                                           
Na temelju članka 118. stavak 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ,
članka 43. Statuta Osnovne škole «PEHLIN», Školski odbor na svojoj 38. sjednici održanoj
dana 29.11.2023. godine donio je 

ODLUKU

o usvajanju Pravilnika o radu školske knjižnice

1. Usvaja se Pravilnik o radu školske knjižnice.

2. Pravilnik o radu školske knjižnice stupa na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči
školske ustanove.

Predsjednica Školskog odbora:

_________________________
                                                                                        Ingrid Janežić, prof..

1


	Klasa: 007-04/23-02/15
	ODLUKU

